证券代码：600518           股票简称：康美药业      编号：临2016-054

债券代码：122080           债券简称：11康美债

债券代码：122354           债券简称：15康美债

优先股代码：360006         优先股简称：康美优1

康美药业股份有限公司

关于非公开发行股票股东权益变动的提示性公告

的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

康美药业股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2016年 6月 29 日披露了

《康美药业关于非公开发行股票股东权益变动的提示性公告》（公告编号：临

2016-052），现补充披露控股股东康美实业有限公司（以下简称“康美实业”）

及其一致行动人本次发行前后持股情况变化：

控股股东或

一致行动人
股东名称

发行前

持股数量

（股）

发行

前持

股比

例（%）

本次认购

股份数量

（股）

发行后

持股数量

（股）

发行后

持股比

例（%）

持股

比例

变化

（%）

控股股东 康美实业有限公司 1,337,748,548 30.29 209,424,083 1,547,172,631 31.27 0.98

一致行动人 许冬瑾 95,296,700 2.16 981,675 96,278,375 1.95 -0.21

一致行动人
许冬瑾--认购信托

计划
9,990,020 0.23 0 9,990,020 0.20  -0.03

一致行动人
普宁市金信典当行

有限公司
93,114,716 2.11 0 93,114,716 1.88 -0.23

一致行动人
普宁市国际信息咨

询服务有限公司
93,114,700 2.11 0 93,114,700 1.88 -0.23

一致行动人 许燕君 69,836,056 1.58 0 69,836,056 1.41 -0.17

一致行动人 马兴田 1,000,000 0.02 0 1,000,000 0.02 0

  合计 1,700,100,740 38.49 210,405,758 1,910,506,498 38.62 0.13

注：1、许冬瑾--认购信托计划系其通过认购信托计划持有的股份 9,990,020

股；2、许冬瑾本次通过广发原驰•康美药业 1 号定向资产管理计划认购公司员工

持股计划 981,675股。

本次持股比例发生变动后，公司控股股东及实际控制人未发生变化；公司控

股股东、实际控制人及其一致行动人持股比例的变化不会对公司治理产生实质性

影响。

特此公告。

康美药业股份有限公司

2016年 6 月 30日

	RANGE!D9